
 

 

Ordinanza n. 1 del 18/01/2016 

IL VICEPRESIDENTE 

 

Visto l’art. 9 del DM 11.10.94 n. 615;  

Visto l’art 23 del DPR 5/06/2001 n. 328;  

Vista la richiesta di iscrizione con procedura d’urgenza, alla sezione B dell’Albo, pervenuta dalla 

Dott. Fiorda Tiziano in data 15/01/2016;  

Verificata la sussistenza dei requisiti per l’iscrizione alla Sez B dell’Albo della Dott. Fiorda 

Tiziano;  

Preso atto della validità della citata richiesta e sulla scorta della istruttoria effettuata dalla 

Segreteria, verificata la reale sussistenza delle motivazioni d’urgenza derivanti dall’emanazione da 

parte  l'Azienda Sanitaria Locale di Torino, ASLTO4, per  il conferimento di n. 3 Incarichi di 

Collaborazione Coordinata e Continuativa per Laureati in Servizio Sociale, da destinarsi all’Ufficio 

Tutele e da espletarsi nell’ambito dei “Progetti individuali a favore di persone con provvedimenti di 

tutela ed affette da disturbi psichiatrici”, progetti rivolti a soggetti seguiti dagli ambulatori di salute 

mentale di Chivasso, Ciriè, San Mauro e Settimo Torinese. Scadenza 23 Gennaio 2016  

 

DISPONE 

 

L’iscrizione alla sezione B dell’Albo della Regione Liguria del Dott. Fiorda Tiziano, attribuendogli 

il n. 1305 a far data dal 18/01/2016.  

 

Genova, 18/01/2016  

 

 

Il Vice Presidente  

  Michela Parodi 

                                                                                     


